проходят сети теплоснабжения для отопления здания ж/д вокзала. При строительстве 

на земельном участке необходимо учесть наличие тепловых сетей и установить 

охранную зону в размере 3м в каждую сторону, считая от края строительных 

конструкций тепловых сетей. 
Начальная цена – 603200,00   (шестьсот три тысячи двести рублей) 00 копеек, в т.ч. НДС 

20%  83200,00 рублей и земельный участок 104000,00  рублей. 

Сумма задатка – 10 процентов начальной цены продажи имущества в сумме       

60320,00  (шестьдесят тысяч триста двадцать рублей) 00 копеек. 

Шаг аукциона – 5 процентов начальной цены продажи имущества в сумме 30160,00  

(тридцать тысяч сто шестьдесят рублей ) 00 копеек. 

Информация о предыдущих торгах по продаже муниципального имущества, 

объявленных в течение года:  08.08.2025 электронный  аукцион  признан   

несостоявшимся,  до окончания срока подачи заявок не подано ни одной заявки на участие